
 Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 им. С.Ф. Борякова х. Кирова

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

01 сентября   2022 года                                                                         № 204

Об открытии  школьного спортивного клуба «Спарта» 

             На основании Положения о школьном спортивном клубе «Спарта»
МОБУСОШ № 7 им. С.Ф. Борякова х. Кирова, в целях совершенствования
постановки  и  организации  внеклассной  спортивно-массовой  и
оздоровительной работы в школе, п р и к а з ы в а ю:

1. С 1 сентября 2022 года на базе МОБУСОШ № 7 им. С.Ф. Борякова 
х. Кирова открыть школьный спортивный клуб «Спарта».

2.  Руководителем  ШСК  «Спарта»  назначить  учителя  физической
культуры Пилипенко Наталью Сергеевну.

3. Руководителю ШСК «Спарта» Пилипенко Наталье Сергеевне:
- подготовить необходимый перечень документации для работы ШСК
(согласно Положению)
- создать информационный уголок о деятельности ШСК.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя директора по воспитательной работе Носенко Екатерину
Николаевну

 
Директор МОБУСОШ № 7
им. С.Ф. Борякова  х. Кирова              М.Д. Лазарева


		2022-09-14T14:54:27+0300
	МОБУСОШ № 7 ИМ. С.Ф. БОРЯКОВА Х. КИРОВА
	Я являюсь автором этого документа




